April 3, 2024

Please find the following addendum to the below-mentioned RFP.

Addendum No.: 1

RFP #: 24-3-3

Project Name: Pump and Motor Repair

RFP Due Date: Tuesday, April 9, 2024

QUESTIONS & ANSWERS:

Question 1. can or will contract be rewarded- separated? A few sections on the following bid concerns me without knowing manufacturer information. Example Group G-H. pump seals can vastly vary in cost depending on manufacturer.

Answer 1. No, as stated in Bid Document, paragraph 5.22; the Parish intends to award to a single Proposer.

Question 2. We also see direct replacements of some smaller sized motors to be more effective to our clients vs rebuilding. Of motors. Could this be a option if we bid for direct replacement vs repair? Example 1/2hp -5Hp motors.

Answer 2. The total replacement is NOT the intent of this contract. Direct replacements would be preferred over repair; however, the most cost-effective proposal shall be utilized whether it is a repair or a replace, all as judged by the Parish. Contractor may provide separate recommendations for replacements and the Parish will determine the best economical path forward. That decision shall be final.

End of Addendum # 1